  





  		
		
			
  
    
      
    

    
      

    

  

  
    
  




		

			
		
	
		Menu
		
  

	

	
			
				
			
	
				
				
					

				
			
	
					
											Prima jede… za vámi
									
	
					
											Praha má svého vítěze chytrého telefonu
									


		      

	
		
			
				iPrima účet
				
			


      
                
            
            
              iPrima účet            

                    
            
            
              Můj účet a nastaveníiPrima bez reklam je neaktivní            

                    
            
            
              Můj profil            

                    
            
            
              iPrima bez reklamNeaktivní            

                    
            
            
              Platby            

                    
            
            
              Správa zařízení            

                    
            
            
              Vypůjčené            

                    
            
            
              Můj program            

                    
            
            
              Rozkoukané a historie            

                    
            
            
              Otestujte si své zařízení            

                    
            
            
              Nápověda            

                    
            
            
              Kontakt            

                

      
			
        
          Registrace
        

        
          Přihlášení
        

        
          Odhlásit 
        

        

			

		

	




			



	

	
		

  


					
	



			


	

			
	
		Vyhledat
		film, seriál, pořad, články
	



		
  
    
      
        
      

    

    
      
        vyhledatfilm, seriál, pořad

        
      

      
        
          

          

        

        
          

          

        

        
          

          

        

                
          

          

        

        
          

          

        

      

    

  



	  
    
      
              
            
        

  
    

  
      
      
        
  
    
      
        Praha má svého vítěze chytrého telefonu
      

          

  

      
              
          
          

          
          
  
    
      
    
  
  


        

            
        
                      
                              







[image: Prima jede... Praha Asekol]


                          

                                
              
                                  
                    Prima jede... Praha Asekol
                  

                                                  
                                          archiv FTV Prima
                                      

                              

            

                  

                  

              

    

  

      

    

        
      
        
  
    
              

                  
                      reklama 



        
        

    



              

      Výhercem chytrého telefonu se stal Lukáš Najman, který donesl 41 ks elektrozařízení.
Celkově se v Praze vybralo 23,5 kg
"V rámci projektu Koruna za kilo si mohou návštěvníci i zasoutěžit a zároveň pomoci dobré věci. Chytrý telefon vyhrává ten, kdo odevzdá do červeného kontejneru umístěného na náměstí nejvíce drobného vysloužilého elektra. Navíc za každý odevzdaný kilogram elektrozařízení věnuje společnost ASEKOL rovných 10 Kč nadačnímu fondu Rovná šance, který pomáhá handicapovaným nalézt práci," dodává PR manažerka Martina Ďaďová.
 
[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 10 Foto: ]
Soutěžit mohou i návštěvníci dalších roadshow. Prohlédněte tedy sklepy, skříně a garáže, protože chytrý telefon od společnosti LG může být právě váš.
HERNÍ ŘÁD Soutěže ve sběru vysloužilých drobných elektrozařízení „Koruna za kilo – soutěž měst s Primou“ 

  
    
              






[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 8]


                  

    
      Sobotní pokračování roadshow Prima jede... za vámi na pražském Výstavišti patřilo oslavám 22 let vysílání

    

  



 Podívejte se na atmosféru, která byla v Praze




  
    
              






[image: asekol koláž]


                  

    
      Nahlédněte s Primou do červeného kontejneru

    

  



[image: Asecol červený kontejner obrázek Foto: ] 

 
 
Co je ASEKOL a proč má smysl třídit elektro
ASEKOL se stará o to, aby vysloužilé elektrospotřebiče nekončily na skládkách, ale byly ekologicky zlikvidovány a zrecyklovány. ASEKOL provozuje přes dva tisíce červených kontejnerů, ale pomáhá sbírat elektro i přes sběrné dvory. ASEKOL také provádí osvětu v oblasti sběru vysloužilého elektra. Češi ročně vyprodukují desítky tisíc tun elektroodpadu. U drobného elektra se ale podaří vysbírat a zrecyklovat jen čtvrtinu vysloužilých spotřebičů, zbytek končí mezi běžným odpadem. Staré elektrospotřebiče přitom obsahují nejen cenné suroviny, ale také nebezpečné látky, které by na skládkách končit neměly.
[image: Prima jede za vámi banner Foto: ]
 
 
 

 

                  reklama 



        
        

    


 
                

  

            
            
        

    

    
        
            
      

      
      
  
    
      
    
  
  


        
      
            
      Chcete-li toto video zobrazit, povolte JavaScript a zvažte upgrade na webový prohlížeč, který podporuje HTML5 video

    
    
      

      

      

    

    

    
      Byl dosažen limit pro přehrávání
      Litujeme, ale na vašem účtu je přehráváno příliš mnoho videí zároveň. Pokud chcete pokračovat v přehrávání na tomto zařízení, prosím, ukončete přehrávání na jiných zařízeních. Více o limitech přehrávání videí na účtech s předplatným najdete na adrese https://ipri.ma/faqbr

    

        
    



      

                          
        
          
            Upoutávka
          

          
                                      Sledujte pohádky online na prima+
                      

          
                      

        

      

    

  


    


      

      
      
          
    
      Prima jede... za vámi Praha

    

    
      
                                                            
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 1] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 1] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                1 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 1                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 2] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 2] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                2 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 2                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 3] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 3] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                3 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 3                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 4] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 4] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                4 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 4                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 5] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 5] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                5 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 5                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 6] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 6] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                6 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 6                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 7] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 7] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                7 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 7                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 8] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 8] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                8 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 8                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 9] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 9] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                9 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 9                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 10] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 10] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                10 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 10                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 11] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 11] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                11 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 11                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 12] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 12] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                12 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 12                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 13] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 13] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                13 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 13                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 14] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 14] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                14 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 14                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 15] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 15] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                15 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 15                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 16] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 16] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                16 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 16                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                  
            
              																
			
																		
																															
						
						
						
						
						[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 17] 
																					
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              																												
			
																		
																																													
																																														
													
							
							
							
							[image: Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 17] 
																																											
			

			
				

				

				

			

					
			

            

            
              
                17 / 17
                 - Prima jede... za vámi Praha - Obrázek 17                Zdroj: archiv FTV Prima              

            

            
              
                                  reklama 



        
        

    



                          

          

                
                              + 14 fotek
          + 16 fotek
        

      

    

  


      

    

    
    
      
			Související témata s článkem

		
          

							
					Prima jede… za vámi
				

					

		
		
			
  
    Sdílet
  


		

					
									Autor:
					gbshow,
													Vydáno: 21.06.2015
							

			




      

    

  

  


      

    

        
      
  
        
                    
                    
          
                                              reklama 



        
        

    



                                                    
                
              
                              






[image: Prima jede 2016 Havířov - Obrázek 18]


                                  

        
                              Poslední zastávka letošní roadshow Prima jede... za vámi byla v Havířově

                

        
  


                                


                                        
                
              
                              






[image: Prima jede Kratochvílová Šebrle]


                                
                          

                        

        
                              Zpravodajství TV Prima bude tuto sobotu živě vysílat z náměstí Republiky v Havířově

                

        
  


                                        
                
              
                              






[image: Prima jede...Znojmo 2016 - Obrázek 16]


                                  

        
                              Zpravodajství FTV Prima vysílalo v sobotu z Masarykova náměstí ve Znojmě

                

        
  


                                        
                
              
                              






[image: Prima jede... Žatec 2016  - Obrázek 28]


                                  

        
                              Zpravodajství TV Prima bude tuto sobotu živě vysílat z Masarykova náměstí ve Znojmě

                

        
  


                                        
                
              
                              






[image: Prima jede 2016 Olomouc - Obrázek 26]


                                  

        
                              Zpravodajství FTV Prima vysílalo v sobotu z Horního náměstí v Olomouci

                

        
  


                                        
                
              
                              






[image: Prima jede 2016 Olomouc - Obrázek 26]


                                  

        
                              Zpravodajství FTV Prima vysílalo v sobotu z Horního náměstí v Olomouci

                

        
  


                                    

                                                                  
    
            reklama 



        
        

    


    



                                            

          

  


  

      
                    
              
      Další články
    

          

  

    

          reklama 



        
        

    








 


    

  

  
    
        
                
        
                    

    

    
                
                        Aktuální témata

                                    
                                
                    
                        Válka na Ukrajině
                    

                    	
                            Война на Украине
                        
	
                            Historie konfliktu
                        
	
                            Uprchlíci v ČR
                        


                

                                
                    
                        Česká kuchyně
                    

                    	
                            Rychlé večeře
                        
	
                            Oblíbená dětská jídla
                        
	
                            Zdravé snídaně
                        


                

                                
                    
                        Slunečná
                    

                    	
                            Sestřičky
                        
	
                            Recept na lásku
                        
	
                            Prostřeno
                        


                

                                
                    
                        Horoskopy
                    

                    	
                            Celebrity
                        
	
                            Seriály pro ženy
                        
	
                            Zasněná láska
                        


                

                                
                    
                        2. světová válka
                    

                    	
                            Vikingové
                        
	
                            Černobyl
                        
	
                            Elon Musk
                        


                

                                
                    
                        Bramboráky
                    

                    	
                            Chilli con carne
                        
	
                            Pečené kuře
                        
	
                            Bramboračka
                        


                

                                
                    
                        Svíčková omáčka
                    

                    	
                            Spaghetti carbonara
                        
	
                            Vláčné rohlíky
                        
	
                            Krtkův dort
                        


                

                                
                    
                        Palačinky
                    

                    	
                            Tvarohová bábovka
                        
	
                            Brownies
                        
	
                            Hrnkový perník
                        


                

                            

                    

                        
        
        Neuteklo Vám?
    

                
        
                                    
    
        
            

    [image: Lásce navzdory] 
 




        

        
            Lásce navzdory

            
                Komedie, Romantický, Telenovela
            

        

    

                                    
    
        
            

    [image: ZOO] 
 




        

        
            ZOO

            
                Rodinný, Romantický
            

        

    

                                    
    
        
            

    [image: Dobré zprávy] 
 




        

        
            Dobré zprávy

            
                Komedie
            

        

    

                                    
    
        
            

    [image: Prostřeno!] 
 




        

        
            Prostřeno!

            
                Reality, Soutěžní, Vaření
            

        

    

                                    
    
        
            

    [image: Pálava] 
 




        

        
            Pálava

            
                Komedie
            

        

    

                                    
    
        
            

    [image: Šampioni] 
 




        

        
            Šampioni

            
                Zábavný
            

        

    

                                    
    
        
            

    [image: Slunečná] 
 




        

        
            Slunečná

            
                Komedie, Rodinný, Romantický
            

        

    

                                    
    
        
            

    [image: Krejzovi] 
 




        

        
            Krejzovi

            
                Komedie
            

        

    

                                    
    
        
            

    [image: Barvy Palerma] 
 




        

        
            Barvy Palerma

            
                Komedie, Kriminální, Thriller
            

        

    

                                    
    
        
            

    [image: Máme rádi Česko] 
 




        

        
            Máme rádi Česko

            
                Zábavný
            

        

    

                                    
    
        
            

    [image: LIKE HAF] 
 




        

        
            LIKE HAF

            
                Reality, Soutěžní, Zábavný
            

        

    

                                    
    
        
            

    [image: Polda] 
 




        

        
            Polda

            
                Akční, Detektivní, Kriminální
            

        

    

                    

    

    
                                        
        
        Další Prima Weby
    

                
        
                                    
                        Prima Cool

        
                
    
        
            

    [image: Dechberoucí katastrofická sci-fi ukazuje mrazivý osud lidstva. Má jen 10 minut a stvořila ji umělá inteligence] 
 




        

        
            Dechberoucí katastrofická sci-fi ukazuje mrazivý osud lidstva. Má jen 10 minut a stvořila ji umělá inteligence

        

    
                
    
        
            

    [image: Aragorna mělo hrát několik jiných herců. Jeden slavný kandidát cítil, že ho režisér nechce] 
 




        

        
            Aragorna mělo hrát několik jiných herců. Jeden slavný kandidát cítil, že ho režisér nechce

        

    
                
    
        
            

    [image: Russell Crowe se rozpovídal o Gladiátorovi 2. Jeho slova jsou plná emocí] 
 




        

        
            Russell Crowe se rozpovídal o Gladiátorovi 2. Jeho slova jsou plná emocí

        

    
            


                                    
                        Prima Zoom

        
                
    
        
            

    [image: Vánoce na Primě budou plné oblíbených filmů i pohádek] 
 




        

        
            Vánoce na Primě budou plné oblíbených filmů i pohádek

        

    
                
    
        
            

    [image: Alžběta II.: Poslední bitvy] 
 




        

        
            Alžběta II.: Poslední bitvy

        

    
                
    
        
            

    [image: Podzimní program na Primě bude zalitý pálavským sluncem, hořkým pivem i dobrými zprávami] 
 




        

        
            Podzimní program na Primě bude zalitý pálavským sluncem, hořkým pivem i dobrými zprávami

        

    
            


                                    
                        Prima Ženy

        
                
    
        
            

    [image: Pohřeb Libušky Šafránkové: Celebrity vzpomínají na představitelku Popelky] 
 




        

        
            Pohřeb Libušky Šafránkové: Celebrity vzpomínají na představitelku Popelky

        

    
                
    
        
            

    [image: Tajemství Miroslav Donutila. Měl žen jako Casanova, manželku sbalil za 40 vteřin ] 
 




        

        
            Tajemství Miroslav Donutila. Měl žen jako Casanova, manželku sbalil za 40 vteřin 

        

    
                
    
        
            

    [image: Dva týdny s KetoFit přinášejí první výsledky. Co si pochvaluje Renata, Jana nebo Gábi?] 
 




        

        
            Dva týdny s KetoFit přinášejí první výsledky. Co si pochvaluje Renata, Jana nebo Gábi?

        

    
            


                                    
                        Prima Fresh

        
                
    
        
            

    [image: Dýňové noky s tempehovými škvarky, sušenými rajčaty a šalvějí] 
 




        

        
            Dýňové noky s tempehovými škvarky, sušenými rajčaty a šalvějí

        

    
                
    
        
            

    [image: Pomalá zeleninová boloňská omáčka podle Green Kitchen] 
 




        

        
            Pomalá zeleninová boloňská omáčka podle Green Kitchen

        

    
                
    
        
            

    [image: Inspirujte se originálními recepty Huga Hromase] 
 




        

        
            Inspirujte se originálními recepty Huga Hromase

        

    
            


                                    
                        Prima Love

        
                
    
        
            

    [image: Svatby v Benátkách on-line na iPrima.cz! Připomeňte si celý příběh Olgy v podání Petry Hřebíčkové] 
 




        

        
            Svatby v Benátkách on-line na iPrima.cz! Připomeňte si celý příběh Olgy v podání Petry Hřebíčkové

        

    
                
    
        
            

    [image: Skupina Prima loni rekordně rostla. Poprvé v historii předstihla komerční konkurenci u dospělých diváků] 
 




        

        
            Skupina Prima loni rekordně rostla. Poprvé v historii předstihla komerční konkurenci u dospělých diváků

        

    
                
    
        
            

    [image: Vánoce na Primě budou plné oblíbených filmů i pohádek] 
 




        

        
            Vánoce na Primě budou plné oblíbených filmů i pohádek

        

    
            


                                    
                        Prima Living

        
                
    
        
            

    [image: Mladí manželé zrekonstruovali celý dům a nemuseli se zadlužit. Všechnu práci dělali sami] 
 




        

        
            Mladí manželé zrekonstruovali celý dům a nemuseli se zadlužit. Všechnu práci dělali sami

        

    
                
    
        
            

    [image: Okrasné zelí se vybarví až s prvním mrazem. Můžete ho i sníst] 
 




        

        
            Okrasné zelí se vybarví až s prvním mrazem. Můžete ho i sníst

        

    
                
    
        
            

    [image: Stálezelené trvalky potěší vaše oči i během zimy. Pěstujte škornici, bergenii nebo dlužichu] 
 




        

        
            Stálezelené trvalky potěší vaše oči i během zimy. Pěstujte škornici, bergenii nebo dlužichu

        

    
            


                                    
                        Lajk

        
                
    
        
            

    [image: VIDEO: V Clash of the Stars se bude mlátit ex Shopaholicadel i Tadeáš Kuběnka. Dojde na bitku liliputů i slepých] 
 




        

        
            VIDEO: V Clash of the Stars se bude mlátit ex Shopaholicadel i Tadeáš Kuběnka. Dojde na bitku liliputů i slepých

        

    
                
    
        
            

    [image: VIDEO: Bývalý přítel Shopaholicadel vyzval jejího nového kluka k zápasu! Dojde k bitce o známou youtuberku?] 
 




        

        
            VIDEO: Bývalý přítel Shopaholicadel vyzval jejího nového kluka k zápasu! Dojde k bitce o známou youtuberku?

        

    
                
    
        
            

    [image: VIDEO: Je tohle nový pár roku? Slavný jezdec Formule 1 reagoval na spekulace, že randí s Taylor Swift] 
 




        

        
            VIDEO: Je tohle nový pár roku? Slavný jezdec Formule 1 reagoval na spekulace, že randí s Taylor Swift

        

    
            


                                    
                        Prima

        
                
    
        
            

    [image: Karel podává hořký dezert vylepšený kečupem. Tigrana obviní z krádeže vidličky] 
 




        

        
            Karel podává hořký dezert vylepšený kečupem. Tigrana obviní z krádeže vidličky

        

    
                
    
        
            

    [image: Petr Cerha pobouří hosty nezvaným strávníkem. Tigran nechce jíst po zvířeti] 
 




        

        
            Petr Cerha pobouří hosty nezvaným strávníkem. Tigran nechce jíst po zvířeti

        

    
                
    
        
            

    [image: Prostřeno! s komiky bude legrace i drama. Provokatér Arnošt ostatním zvedne mandle] 
 




        

        
            Prostřeno! s komiky bude legrace i drama. Provokatér Arnošt ostatním zvedne mandle

        

    
            


                                    
                        Prima Krimi

        
                
    
        
            

    [image: Hvězda z Rizzoli a Isles odjela z luxusu do krvavé Rwandy v Africe] 
 




        

        
            Hvězda z Rizzoli a Isles odjela z luxusu do krvavé Rwandy v Africe

        

    
                
    
        
            

    [image: Sběratelé kostí byli občas rodinná firma. Za všechno může Kůstka!] 
 




        

        
            Sběratelé kostí byli občas rodinná firma. Za všechno může Kůstka!

        

    
                
    
        
            

    [image: V plamenech: Liv Tyler a Rob Lowe v americkém seriálu premiérově na Prima KRIMI] 
 




        

        
            V plamenech: Liv Tyler a Rob Lowe v americkém seriálu premiérově na Prima KRIMI

        

    
            


                    

    

    
                        
                        Populární témata

                        
                                Nejlepší filmy 2022
                                Masopustní masky
                                Velikonoční přání
                                Nejlepší horory
                                TV program
                                Změna času
                                Partie
                                Počasí
                                Kdy budou volby
                                Mafia
                                Auto – katalog
                                7 pádů Honzy Dědka
                                Rýmovník
                                7 pádů Honzy Dědka
                                Partička
                                Svařené víno
                                MS v hokeji 2023
                                Velikonoce 2023
                                Tatarák podle Pohlreicha
                                FIlmy od Marvelu
                                Velikonoční svátky
                                Aloe vera
                                Program a výsledky MS v hokeji
                                Pěstování lichořeřišnice
                                Výpočet ascendentu
                                Vše o houbách
                                Velikonoční zvyky
                                Tabulky a skupiny MS v hokeji
                            

        

                
            Co hledáte?

            
                
                    Můžete hledat v pořadech, filmech, článcích,
                        videích...

                    
                

                
            

        

                
            
            
                                O FTV Prima
                                
                                                Management
                                
                                                Volná místa
                                
                                                Castingy a výzvy
                                
                                                Press
                                
                                                Reklama
                                
                                                Obchod
                                
                                                Podmínky užívání
                                
                                                Zpracování osobních údajů
                                
                                                HbbTV
                                
                                                Cookies
                                
                                                Kontakty
                                
                                                Nápověda
                                
                                                Předplatné prima+
                                            

        

                    

    
        
            © FTV Prima, spol. s r. o.
        

        
            Stáhnout v App Store
            Nyní na Google Play
        

    




  

  
    

    
      Chcete si užít všechno, co vám iPrima nabízí, opravdu naplno?
      


      Přihlaste se přes váš Facebook nebo e-mail.
    

    
      Rozumím

    

    
      Nechci se přihlásit
    

  














    
    
      
  
    
      
    

    
      

    

  

  
    
  




          

          
        Zavřít

      

      


  

      



    
  